## נייר עמדה בנושא

הצעת החוק חוק "הביטוח הלאומי (תיקון) – הוספת מקצועות בתחומי החינוך, התרבות והספורט כעבודה מועדפת), התשע"ה–2015

### מבוא

יש כמה עבודות המוגדרות כ"עבודה מועדפת". חיילים משוחררים העובדים במקצועות האלה כמה חודשים זכאים למענק מן המדינה. כיום, עבודה בתחנת דלק כמתדלק נכללת במסגרת הזאת עקב מחסור בכוח עבודה שהיה בעבר בתחום זה. בהצעת החוק "חוק הביטוח הלאומי (תיקון) – הוספת מקצועות בתחומי החינוך, התרבות והספורט כעבודה מועדפת), התשע"ה–2015", העבודה בתדלוק אינה ברשימת העבודות המועדפות, משום שכבר אין מחסור בעובדים בתחום, ומוצע בה להוסיף לרשימה עבודות בתחום החינוך הבלתי פורמאלי. מטרת נייר עמדה זה לבחון את נקודת המבט היהודית בשאלה אם ראוי שתיחשב עבודה בתחום החינוך כעבודה מועדפת.

### נקודת המבט היהודית

- א.